

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4832505
Descrizione Ordine	Fornitura stampati ed altro materiale per uffici comunali
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z252799FF0
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	25/03/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	29/03/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI SANT'AGNELLO
Codice Fiscale Ente	82007930637
Nome Ufficio	UFFICIO RAGIONERIA
Indirizzo Ufficio	PIAZZA MATTEOTTI 24, 80065 - SANT'AGNELLO (NA)
Telefono / FAX ufficio	0815332243/0815332243
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFZ0KN
Punto Ordinante	MARIANO AVERSA / CF: VRSMRN66T23I208S
Email Punto Ordinante	AVERSAMARIANO@YAHOO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	82007930637
Ordine istruito da	MARIA GIUSEPPA AIELLO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	A.M. GRAF SRL
Partita IVA Impresa	03453810651
Codice Fiscale Impresa	03453810651
Indirizzo Sede Legale	VIA DIAZ,6 - 84043 - AGROPOLI(SA)
Telefono / Fax	3929287295/0974822136
PEC Registro Imprese	mottaannamaria@pec.it
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	297718
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	06/08/1998
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	SA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	004913784/24
INPS: Matricola aziendale	7207756802
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	010062964/22
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / ARTIGIANATO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT24F0103076470000000541127
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Motta Annamaria Codice Fiscale: MTTNMR76C56A091B

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 8) - Scheda tecnica: Buste commerciali

Marca: Blasetti/Pigna - Codice articolo produttore: 2266 - Nome commerciale della busta commerciale: Buste bianco stampate 11x23 gr. 90 con finestra e strip - Codice articolo fornitore: 1175 - Prezzo: 0,021 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 50000 - Note: La consegna è piano terra - Immagine: - - Descrizione tecnica: Buste commerciali - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato (lxh) [cm e uni]: 11x23 - Peso [g/m²]: 90 - Colore: bianco - Tipologia chiusura: autoadesiva - Tipo di carta: CARTA NATURALE - Con finestra: SI

Oggetto dell'ordine (2 di 8) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: Cardone - Codice articolo produttore: 33416 - Nome commerciale del faldone con lacci: Faldoni con lacci - Codice articolo fornitore: 41354 - Prezzo: 0,60 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Consegna a piano terra - Immagine: - - Descrizione tecnica: Faldoni con lacci - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25x35 - Colore: grigio - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 10

Oggetto dell'ordine (3 di 8) - Scheda tecnica: Faldoni con lacci

Marca: Cardone - Codice articolo produttore: 33418 - Nome commerciale del faldone con lacci: Faldoni con lacci - Codice articolo fornitore: 41356 - Prezzo: 0,60 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Consegna a piano terra - Immagine: - - Descrizione tecnica: Faldoni con lacci - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato: 25x35 - Colore: grigio - Tipologia di chiusura: con lacci - Materiale: cartone - Dorso [cm]: 15

Oggetto dell'ordine (4 di 8) - Scheda tecnica: Registri

Marca: Am - Codice articolo produttore: 76482 - Nome commerciale del registro: Rilegatura registri stato civile - Codice articolo fornitore: 65432 - Prezzo: 15,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Lotto minimo per unità di misura: 24 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: Consegna a piano terra - Descrizione tecnica: Registri - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 15,00000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: generico - Formato [cm]: 35x50 - Pagine (totale escluse copertine): 200

Oggetto dell'ordine (5 di 8) - Scheda tecnica: Registri

Marca: Am - Codice articolo produttore: 76483 - Nome commerciale del registro: Rilegatura delibere comunali - Codice articolo fornitore: 65433 - Prezzo: 15,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1,00000000 - Lotto minimo per unità di misura: 30 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: Consegna a piano terra - Descrizione tecnica: Registri - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Prezzo per unità di prodotto: 15,00000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: generico - Formato [cm]: 21x29,7 - Pagine (totale escluse copertine): 30

Oggetto dell'ordine (6 di 8) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: Arcoset - Codice articolo produttore: 74323 - Nome commerciale della cartellina in cartone: C/C con stampa a 2 colori - Codice articolo fornitore: 24343 - Prezzo: 0,022 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: Consegna a piano terra - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cartelline in cartone - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato esterno [cm]: 11x23 - Colore: bianco - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 90 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza lembi - Materiale: fibrone goffrato

Oggetto dell'ordine (7 di 8) - Scheda tecnica: Puntine

Marca: Am - Codice articolo produttore: 28558 - Nome commerciale delle puntine: Puntine da disegno rosse - 70 pz - Codice articolo fornitore: 21563 - Prezzo: 0,56 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 70 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: Consegna a piano terra - Immagine: - - Descrizione tecnica: Puntine - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Dimensioni [mm]: 2 - Unità di misura: Scatola - Materiale: ottone

Oggetto dell'ordine (8 di 8) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: Zenith - Codice articolo produttore: 130/E - Nome commerciale delle punti per cucitrici: Punti metallici Zenith 130/E - Codice articolo fornitore: 316657 - Prezzo: 1,00 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1000 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Disponibilità minima garantita: 5000 - Descrizione tecnica: Punti per cucitrici - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio zincato - Passo [mm]: 6

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Buste bianco stampate 11x23 gr. 90 con finestra e strip	0,02	10000 (Pezzo)	210,00 €	22,00
2	Faldoni con lacci	0,60	50 (Pezzo)	30,00 €	22,00
3	Faldoni con lacci	0,60	30 (Pezzo)	18,00 €	22,00
4	Rilegatura registri stato civile	15,00	23 (Pezzo)	345,00 €	22,00
5	Rilegatura delibere comunali	15,00	10 (Pezzo)	150,00 €	22,00
6	C/C con stampa a 2 colori	0,02	5000 (Pezzo)	110,00 €	22,00

7	Puntine da disegno rosse - 70 pz	0,56	10 (Scatola)	5,60 €	22,00
8	Punti metallici Zenith 130/E	1,00	100 (Scatola)	100,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	968,60
IVA €	213,09
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1181,69

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	PIAZZA MATTEOTTI N. 24 - 80065 - SANT'AGNELLO - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA MATTEOTTI N. 24 - 80065 - SANT'AGNELLO - (NA)
Intestatario Fattura	COMUNE DI SANT'AGNELLO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	82007930637
Partita IVA da Fatturare	82007930637
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
N.B PER LA STAMPA DEI BOLLETTINI 2 COLORI INTESTATI: COMUNE DI SANT'AGNELLO-SERVIZIO DI TESORERIA C/CN. 22995807- INVIARE BOZZA PER L'APPROVAZIONE. PROT.N.5150 DEL 20.03.2019

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE